

YÖNETİM

YÖNETİM KURULU

Emine Feyhan Yaşar

Yönetim Kurulu Başkanı

1978 yılında Boğaziçi Üniversitesi İdari Bilimler Fakültesi'nde lisans, 1996 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi'nde İktisat Ana Bilim Dalında yüksek lisans eğitimini tamamlamıştır. 1978 yılında Yaşar Topluluğu'nda İnsan Kaynaklarında iş hayatına başlamıştır. Personel İlişkileri Koordinatörlüğü ve Turizm Koordinatörlüğü görevlerinde bulunmuştur. Topluluğa bağlı şirketlerde Başkan Yardımcılığı, Grup Başkanlığı ve Yönetim Kurullarında görev almıştır. 1997-2003 yılları arasında Yaşar Holding Yönetim Kurulu Başkan Vekili, 2004-2009 tarihleri arasında Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev yapmıştır. Halen Topluluk bünyesindeki şirketlerde Yönetim Kurulu Başkan ve Üye olarak görev almaktadır. Topluluk Vakıflarında görevleri sürmektedir. İngilizce ve Fransızca bilmektedir.

Aynı zamanda Lüksemburg İzmir Fahri Konsolosu olan Yaşar, TÜSİAD ve ESİAD Üyesi, Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği (TKYD) Yönetim Kurulu Üyesi, Yaşar Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkan Yardımcısı, Sağlık Eğitim Vakfı (SEV), Boğaziçi Üniversitesi Vakfı (BÜVAK), Türk Eğitim Vakfı (TEV) Mütevelli Heyet Üyesidir.

İdil Yiğitbaşı

Yönetim Kurulu Başkan Vekili

1986 yılında Boğaziçi Üniversitesi İşletme Bölümü'nde lisans, 1989 yılında Indiana Üniversitesi'nde İşletme yüksek lisans eğitimini tamamlamıştır. 1986 yılında Yaşar Topluluğu'nda finans sektöründe iş hayatına başlayan Yiğitbaşı, gıda sektörü ağırlıklı olmak üzere çeşitli Topluluk şirketlerinde özellikle strateji ve pazarlama alanlarında üst düzey yöneticilik ve Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerini üstlenmiştir. 2003-2009 yılları arasında Yaşar Holding Yönetim Kurulu Başkan Vekilliği görevinde bulunan Yiğitbaşı, Nisan 2009 tarihinden itibaren Yaşar Holding Yönetim Kurulu Başkanı olarak görevini sürdürmektedir. Yiğitbaşı, TÜSİAD, Türkiye Süt, Et, Gıda Sanayicileri ve Üreticileri Birliği Derneği (SETBİR), ESİAD ve Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği (TKYD) üyesidir. Yiğitbaşı, Yaşar Topluluğu bünyesindeki diğer şirketlerde de yönetim kurullarında görev almaktadır.

Turhan Talu

Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi

1976 yılında ODTÜ'de işletme yüksek lisans eğitimini tamamlamıştır. İş hayatına 1976 yılında İzmir Turyağ A.Ş./Henkel KGA'da pazarlama alanında başlayan Talu, 3 yılı Henkel KGA'nın Almanya'daki Genel Merkezi Düsseldorf'ta olmak üzere, satış ve pazarlama alanlarında çeşitli pozisyonlarda 10 yıl görev yapmıştır. 1986 yılında Philip Morris'e Pazarlama ve Satış Direktörü olarak katılan Talu, Türkiye Satış ve Dağıtım Operasyonu'nun kurucusu ve 1992 yılında İzmir/Torbalı'daki üretim tesisleri dahil, ilk Türk genel müdürü olmuştur. Şirketin İsviçre'deki Genel Merkezinde, Türkiye ve Orta Doğu-Körfez ülkelerindeki operasyonlardan sorumlu Başkan Yardımcısı olarak 8 yıl çalışmıştır. 24 yıl görev yaptığı Philip Morris'te son olarak, Türkiye, İran ve Kuzey Kıbrıs'tan sorumlu, Philip Morris/Sabancı Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Üyesi görevlerinde bulunmuştur. 2011 yılında Yaşar Holding Yönetim Kurulu Üyesi olmuştur. Talu, Yaşar Topluluğu bünyesindeki diğer şirketlerde de yönetim kurullarında görev almaktadır.

Atila Sezgin

Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi

1966 yılında ODTÜ İşletme Bölümü'nde lisans, 1974 yılında Ankara İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi İşletme Bölümü'nde doktora eğitimini tamamlamış ve aynı bölümde 1976 yılında doçentlik unvanını alan Sezgin, 1982 yılında Hacettepe Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'nden profesörlük unvanını almıştır. 1968-1971 yıllarında Maliye Bakanlığı'nda Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğünde Bütçe Uzmanı, 1976-1986 döneminde Tepe Grubu Hacettepe Üniversitesi Vakıfları'nda Mali Danışman ve Genel Koordinatör, 1984-1986 yıllarında ASO'da Meclis ve Yönetim Kurulu Üyesi, 1993-1996 yılları arasında KAMU-İŞ'te Yönetim Kurulu Başkanı ve Kamu İşletmeler Birliği'nde Yönetim Kurulu Başkanı ve Orta Anadolu Demir ve Demir Dışı Metal İhracatçıları Birliği'nde Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmıştır. 1995-1998 yıllarında AB Türkiye Ekonomik ve Sosyal Konsey Karma Danışma Komite Üyeliği, 1994-1996 yıllarında AB, Türkiye Kömür ve Çelik Ürünleri Birliği Anlaşması Çalışma Komitesi Türk Heyeti Başkanlığı, 1992-1996 yıllarında İstanbul Demir ve Demir Dışı Metal İhracatçıları Birliği'nde Yönetim Kurulu Başkan Vekili, Uluslararası Demir ve Çelik Enstitüsü Yönetim Kurulu ve Ekonomi Komitesi Üyesi, Türkiye Demir ve Çelik İşletmeleri'nde Genel Müdür ve Yönetim Kurulu Başkanı, 1998-1999 yıllarında Eurasiasat SAM Şirketi'nde Yönetim Kurulu Üyesi ve Türk Telekomünikasyon A.Ş.'de Genel Müdür ve Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak görev yapmıştır. Sezgin, Yaşar Topluluğu bünyesindeki diğer şirketlerde de yönetim kurullarında görev almaktadır. Ankara İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi ve Dokuz Eylül Üniversitesi'nde Dekan Yardımcılığı, Dekanlık ve Rektör Yardımcılığı gibi pek çok akademik görevler üstlenen Sezgin, Ekim 2001- Ocak 2012 döneminde İzmir Ekonomi Üniversitesi Rektörü olarak görev yapmıştır. Halen Yaşar Üniversitesi'nde Mütevelli Heyet Üyesidir.

YÖNETİM

Yılmaz Gökoğlu **Yönetim Kurulu Üyesi**

Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi İktisat-Maliye Bölümü'nden 1977 yılında mezun olmuştur. 1978-1982 yılları arasında Maliye Bakanlığı'nda Hesap Uzmanı olarak çalışan Gökoğlu, 1983 yılında Yaşar Topluluğu'na katılarak Toplulukta mali işler ve denetim alanları ağırlıklı olmak üzere çeşitli üst düzey yöneticilik görevlerinde bulunmuştur. Nisan 2007 tarihinde Yaşar Holding Yönetim Kurulu Üyeliğine seçilen Gökoğlu, aynı zamanda Yaşar Holding'de Yönetim Kurulları Genel Sekreterliği görevini sürdürmektedir. Gökoğlu ayrıca, Topluluk bünyesinde bulunan şirketlerde de Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev almaktadır.

Mehmet Aktaş **Yönetim Kurulu Üyesi**

1983 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi İktisat Bölümü'nde lisans, 1992 yılında Vanderbilt Üniversitesi Ekonomi Bölümü'nde yüksek lisans ve 2003 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi'nde finans alanında doktora eğitimini tamamlamıştır. 1984-1995 yıllarında kamu sektöründe görev yapan Aktaş, 1995 yılında Yaşar Topluluğu'na katılarak üst yönetimde strateji, bütçe ve kurumsal finansman ağırlıklı olmak üzere çeşitli görevlerde bulunmuştur. Aktaş, Temmuz 2007 tarihinde Yaşar Holding İcra Başkanlığına (CEO) atanmış olup, Nisan 2009 tarihinden itibaren de Yaşar Holding Yönetim Kurulu Üyesi ve İcra Başkanı olarak görevini sürdürmektedir. Aktaş, Yaşar Topluluğu bünyesindeki diğer şirketlerde de yönetim kurullarında görev almaktadır.

Zeki Ilgaz **Yönetim Kurulu Üyesi**

1974 yılında Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Gıda Bilimi ve Teknolojisi Bölümü'nden Ziraat Yüksek Mühendisi olarak mezun olmuştur. 1977-1979 yılları arasında Asya Meyve Suyu A.Ş.'de Üretim Müdürü olarak çalışma hayatına başlayan Ilgaz, Yaşar Topluluğu'na 1979 yılında Pınar Süt A.Ş.'de Vardiya Mühendisi olarak katılmış, İmalat Şefi, İmalat Departman Şefi olarak göreve devam etmiştir. 1986 yılında Pınar Entegre Et ve Un Sanayi A.Ş.'ye geçerek sırasıyla, Et Ürünleri Departman Şefliği, İmalat Müdürlüğü, Teknik Genel Müdür Yardımcılığı ve Pınar Et Genel Müdürlüğü, Yaşar Holding İcra Başkanı Danışmanı görevlerinde bulunmuştur. Mart 2014 yılından bu yana Yaşar Holding Yönetim Kurulu Başkanlığı Danışmanı olarak görev yapmaktadır. 17 Nisan 2014 tarihinden bu yana SETBİR Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini de yürütmektedir. Ilgaz, Yaşar Topluluğu bünyesindeki diğer şirketlerde de yönetim kurullarında görev almaktadır.

Şirket'in de içinde bulunduğu Yaşar Topluluğu'nda, yönetim kurulu üyelerinin başka Topluluk şirketlerinde de yönetim kurulu üyesi olarak bulunması ve bu şirketler arasında TTK madde 395/1 kapsamında değerlendirilebilecek muhtelif işlemler olması mümkündür. Ancak, bu kapsamda değerlendirilebilecek işlemlerin tarafları sadece Topluluk şirketleri olup, her bir şirketin genel kurulunda da gerekli izinler alınmaktadır.

ÜST YÖNETİM

Hüseyin Karamehmetoğlu **Genel Müdür**

Hacettepe Üniversitesi İşletme Bölümü'nden mezun olmuştur. Çalışma hayatına 1990 yılında Unilever'de Satış Elemanı olarak başlayan Karamehmetoğlu Yaşar Topluluğu'na 1993 yılında Yapaş'ta Satış Yönetmeni olarak katılmış ve sırasıyla Satış Şefliği, Bölge Müdür Yardımcılığı yapmıştır. 1999-2002 yılları arasında Yaşar Birleşik Pazarlama Ankara Bölge Müdürlüğü görevlerinde bulunmuş, 2002 yılında Doğu Satış Direktörlüğü'ne atanmıştır. 2011 yılından bu yana Pınar Su Genel Müdürü olarak görev yapmaktadır.

Emin Ağa Türkmen **Satış Direktörü**

1993 yılında Gazi Üniversitesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstriyel İlişkiler Bölümü'nden mezun olmuştur. İş hayatına 1987 yılında Muhasebe Memuru olarak başlayan Türkmen, 1989-1990 yıllarında Özkaynak Dağıtım Pazarlama'da Satış Elemanı, 1990-1991 yıllarında Torno Basın Yayın Pazarlama Dağıtım'da Satış Sorumlusu görevlerinde bulunmuştur. Yaşar Topluluğu'na 1995 yılında Pınar Su'da Satış Yönetmeni olarak katılan Türkmen, 1998-2001 yılları arasında Bimpaş'ta İzmir Su-Soda Satış Müdür Yardımcılığı yapmıştır. 2001 yılında Yaşar Birleşik Pazarlama A.Ş.'de Güney Bölge Bayi Satış Müdürlüğü ve 2002 yılında Direkt Satış Müdürlüğü görevlerinde bulunmuştur. 2007 yılında Birmaş'ta Güney Satış Müdürlüğü'ne atanmıştır. 2008 yılından bu yana Pınar Su Satış Direktörü olarak görev yapmaktadır.

Onur Öztürk **Mali İşler ve Finans Müdürü**

2000 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi İşletme Bölümü'nde lisans eğitimini, 2009 yılında aynı üniversitenin Toplam Kalite Yönetimi Bölümü'nde yüksek lisans eğitimini tamamlamıştır. İş hayatına 2000 yılında Aktif Finansal Kiralama (Garanti Leasing) A.Ş.'de başlayan Öztürk, 2001 ile 2005 yılları arasında Tansaş Perakende Mağazacılık A.Ş. Teftiş Kurulu'nda Müfettiş Yardımcısı olarak görev yapmıştır. Yaşar Topluluğu'na 2005 yılında Yaşar Holding A.Ş.'de İç Denetçi olarak katılmıştır. 2014 yılı Mayıs ayı itibarıyla Pınar Su Mali İşler ve Finans Müdürü olarak atanmış olup halen bu görevini sürdürmektedir.